
Detail produktu

LAZUROL impregnační základ S1033 čirý, 9 l
Lazurol S1033 je určen k preventivní chemické povrchové ochraně dřeva a materiálů na jeho bázi před napadením
plísněmi, dřevozbarvujícími i dřevokaznými houbami a dřevokazným hmyzem. Používá se pod olejové, syntetické
nebo vodouředitelné nátěrové hmoty. Dřevo napuštěné Lazurolem s1033 může být zabudováno v interiérech (třídy ohrožení
1 a 2 dle ČSN EN 335-1, 2, 3) a exteriérech (třída ohrožení 3 dle ČSN EN 335 - 1, 2, 3) staveb.
Výrobek je registrován v databázi biocidních přípravků Ministerstva zdravotnictví.
Klíčové vlastnosti:
• Preventivní ochrana dřeva proti plísním, houbám a hmyzu,
• snižuje a sjednocuje nasákavost podkladu,
• zvyšuje přilnavost vrchního nátěru.
POUŽITÍ:
Syntetické fungicidní napouštědlo, preventivní ochrana dřeva pod následné nátěrové systémy zejména v exteriéru. Používá se
pod olejové, syntetické nebo vodouředitelné nátěrové hmoty. Typové označení dle ČSN 49 0600-1: FB, B, P, IP, 1, 2, 3, S.
Příklady použití - zahradní nábytek, dřevěné štíty, podhledy, obložení stěn a stropů, ploty, chaty a dřevěné domky, okna, dveře,
penetrace dřevěných podlah. Používejte přípravek bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a
připojené informace o přípravku.
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Dřevo musí být před aplikací čisté, suché, dobře obroušené, o vlhkosti max. 12 %, zbavené zbytků pryskyřic. Dřevo se zvýšeným
obsahem pryskyřic (modřín, borovice) musí být předem zbaveno všech výronů pryskyřic, např. vymytím nitroředidlem BALTECH
C6000. Na kvalitě předúpravy dřeva závisí celkový vzhled konečné povrchové úpravy dřeva a také celková životnost nátěrového
systému
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6006 pro mytí pomůcek. Lak se neředí, je již připraven k použití.
Teoretická vydatnost:
6 - 10 m²/1 litr na jednu vrstvu podle savosti podkladu.
PRACOVNÍ POSTUP:
LAZUROL IMPREGNAČNÍ ZÁKLAD S1033 se nanáší po důkladném rozmíchání na suché, neorosené dřevo, zbavené pryskyřičných
výronů, při teplotě 10 až 25 °C. Není nutné ředit.
Doporučená spotřeba: a) pro ochranu dřeva ve třídě použití 1 a 2 samostatně jako impregnační prostředek 2x nátěr štětcem
nebo ponořování s minimální spotřebou 150 ml/m²,
b) pro ochranu dřeva ve třídě použití 1 a 2 pod lazurovací a krycí nátěrové systémy 1x nátěr štětcem nebo ponořování s
minimální spotřebou 100 ml/m²,
c) pro ochranu dřeva ve třídě použití 3 pod lazurovací a krycí nátěrové systémy 2x nátěr štětcem nebo ponořování s minimální
spotřebou 150 ml/m².
Biocidní účinek nastává po zaschnutí nátěru – potom lze ošetřené dřevo dále zpracovávat. LAZUROL IMPREGNAČNÍ ZÁKLAD
S1033 je určen pouze pro biocidní ochranu dřeva, pro zajištění dalších dekorativních vlastností a pro ochranu dřeva na
povětrnosti je nutné aplikovat další vhodné nátěry. Doporučený interval pro přetření impregnačního základu je minimálně
24hodin, maximálně 14 dní.
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie, případně brusné papíry. Nezapomeňte na štětce a válečky.

https://www.balshop.cz/barvy-a-laky~307/redidla-a-technicke-kapaliny~325/redidla~441/s6006~702
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337/brusne-papiry-a-platna~467
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335


EAN: 8595073027235
Obj. číslo: 246176
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Hmotnost 8,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-s1033-impregnacni-zaklad-ciry-9-l

https://www.bal.cz/lazurol-s1033-impregnacni-zaklad-ciry-9-l

